
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Centrum Usług Społecznych 

w Koszalinie w 2022 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W KOSZALINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003801829

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Monte Cassino 2

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-412

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontrola@cuskoszalin.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://cus.koszalin.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00294684/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 14:36

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00283877/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art.
454-455 ustawy oraz projektowanych postanowień umowy.

Zmiany i uzupełnienia treści umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294684/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający zgodnie z art. 455 ust 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje
możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku 
do treści oferty polegających na:
1) zmianie podwykonawcy - podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powołuje 
się, na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków
udziału w postępowaniu - w przypadku akceptacji przez Zamawiającego wskazanego innego
podwykonawcy po wykazaniu, iż proponowany inny podwykonawca spełnia je w stopniu nie
mniejszym niż podwykonawca na którego zasoby Wykonawca się powołuje w trakcie
postępowania o udzielenie zamówienia oraz nie zachodzą wobec podwykonawcy podstawy
wykluczenia, które zostały przewidziane względem Wykonawcy.
2) rezygnacji z podwykonawcy - podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powołuje się, na
zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w
postępowaniu - w przypadku wykazania Zamawiającemu, iż Wykonawca samodzielnie spełnia je
w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca na którego zasoby Wykonawca się powołuje w
trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.

Nie stanowi zmiany umowy: zmiana danych osób wyznaczonych do kontaktów w zakresie
realizacji obowiązków umownych, zmiana danych teleadresowych, zmiana formy prawnej stron
umowy.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art.
454-455 ustawy oraz projektowanych postanowień umowy.

Zmiany i uzupełnienia treści umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej.

Zamawiający zgodnie z art. 455 ust 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje
możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku 
do treści oferty polegających na:
1) zmianie podwykonawcy - podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powołuje 
się, na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków
udziału w postępowaniu - w przypadku akceptacji przez Zamawiającego wskazanego innego
podwykonawcy po wykazaniu, iż proponowany inny podwykonawca spełnia je w stopniu nie
mniejszym niż podwykonawca na którego zasoby Wykonawca się powołuje w trakcie
postępowania o udzielenie zamówienia oraz nie zachodzą wobec podwykonawcy podstawy
wykluczenia, które zostały przewidziane względem Wykonawcy.
2) rezygnacji z podwykonawcy - podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powołuje się, na
zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w
postępowaniu - w przypadku wykazania Zamawiającemu, iż Wykonawca samodzielnie spełnia je
w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca na którego zasoby Wykonawca się powołuje w
trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.
3) zmianie umowy w przypadku zmian cen usług pocztowych w trakcie trwania Umowy w
przypadku ich akceptacji przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób
dopuszczony przez Prawo Pocztowe
4) zmianie ceny oferty w przypadku zmiany stawek podatku od towaru i usług (VAT).

Nie stanowi zmiany umowy: zmiana danych osób wyznaczonych do kontaktów w zakresie
realizacji obowiązków umownych, zmiana danych teleadresowych, zmiana formy prawnej stron
umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294684/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-03 08:00

Po zmianie: 
2021-12-06 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-03 09:00

Po zmianie: 
2021-12-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-01

Po zmianie: 
2022-01-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294684/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Centrum Usług Społecznych  w Koszalinie w 2022 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W KOSZALINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003801829
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Monte Cassino 2
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-412
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontrola@cuskoszalin.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://cus.koszalin.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00294684/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 14:36

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00283877/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



